
Resultater fra Harestua Bridgeklubbs spillekveld 19/1-2010:
# Par Poeng Poeng % KP

1. Holmeide/Thorvaldsen 49 217 129,17 30
2. Hammer/Samuelsen 25 193 114,88 20
3. Hallingfoss/Rønningen 20 188 111,90 14
4. G.Vannebo/O.Vannebo 19 187 111,31 10
5. Strand/Nordgård 17 185 110,12 7
6. Steen/Aarem 3 171 101,79
7. Evensen/Marring -1 167 99,40
7. Bergsli/Grua -1 167 99,40
9. Fritzen/Sveen -12 156 92,86

10. Sløtte/Stai -13 155 92,26
11. Jørve/Johansen -14 154 91,67
12. Sjøenden/Wirstad -16 152 90,48
13. Berge/Martinsen -22 146 86,90
14. Asak/Jeksrud -23 145 86,31
15. Krågsrud/Nygaard -31 137 81,55
 Middelscore-> 168   

Klubbturnering 2010 (5/1 - 23/3). 12 kvelder, 11 tellende. Stilling 
etter 5 av 12 kvelder.

# Par Sum 05.jan 12.jan 19.jan
1 . Hammer/Samuelsen 593,65 106,36 130,36 114,88
2 . Sjøenden/Wirstad 562,08 125,45 98,21 90,48
3 . Evensen/Marring 537,25 121,82 95,83 99,40
4 . Holmeide/Thorvaldsen 526,36 100,00 106,55 129,17
5 . Bergsli/Grua 513,57 104,55 116,67 99,40
6 . G.Vannebo/O.Vannebo 513,10 100,00 1) 101,79 111,31
7 . Nordgård/Strand 511,08 90,00 101,79 110,12
8 . Fritzen/Sveen 510,78 98,18 108,33 92,86
9 . Johansen/Jørve 496,65 96,36 90,48 91,67

10 . Aarem/Steen 495,35 90,00 113,69 101,79
11 . Krågsrud/Nygaard 466,58 105,45 98,81 81,55
12 . Berge/Martinsen 434,97 70,00 95,24 86,90
13 . Hallingfoss/Rønningen 429,98 80,91 68,45 111,90
14 . Sløtte/Stai 428,48 90,91 80,95 92,26
15 . Asak/Jeksrud 420,13 90,00 92,86 86,31

Blå = Paret var ikke tilstede denne kvelden - har fått middels minus 10 prosent.
Rød = Paret hadde annen sammensetning denne kvelden.
1) G.Vannebo/Desserud
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